
入札結果書

１ 工事名称　 那覇港利便性向上整備工事(R3)

２ 工事場所 那覇港新港ふ頭地区

３ 工種 土木工事

４ 工期 契約締結日の翌日から 令和4年7月29日 まで

５ 入札日

６ 開札日時 令和4年3月15日 10時00分

７ 開札場所 ２階　大会議室

39,523,000円

8 価格 予定価格(円） 入札書比較価格（円）

39,523,000 35,930,000

9 業者名

1 2

1 734 - - 辞退

2 1067 - -
無効

（他の入札参加者との人
的関係）

3 660 32,298,000 -

4 7 - -
無効

（他の入札参加者との人
的関係）

5 409 33,812,000 -

6 784 32,287,000 -

7 401 33,800,000 -

8 1375 32,158,000 -

9 474 31,960,000 -

10 256 31,899,900 -

11 35 - - 不参加

12 1648 31,870,000 - 落札

13 571 33,170,000 -

14 92 32,350,000 -

15 268 32,251,000 -

16 78 31,840,000 - 最低制限価格未満

17

18

19

20

琉球建設産業（株）

（株）ぐすく建設

（有）儀武組

國和建設（株）

琉南建設（株）

（株）伸和建設

（有）信幸組

（有）牧野建設

（株）総合土木

（株）照正組

（株）リュウロード

（有）山一開発

（有）東信開発

（有）新長堂土木

（株）上原土木

大友建設（株）

受付
番号

登録番号 商号名
入札額（円）

くじ番号 備考

工事番号（  6 3 0 0  ）

令和4年3月14日

設計金額（税込）

最低制限価格（円） 最低制限価格の100/110(円）

35,047,896 31,861,724

1/1


